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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-10-03 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 29.50 564
2. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 29.57 560
3. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 30.65 503
4. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 30.77 497
5. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 30.86 493
6. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.31 472
7. HAMMER Mathilde 02 Kongstensvommerne 31.86 448
8. KNUDSEN Tiril 00 Kongstensvommerne 31.87 447
9. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.08 438

10. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 32.09 438
HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 32.09 438

12. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 32.13 436
13. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 32.16 435
14. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 32.40 426
15. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 32.43 424
16. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 32.60 418
17. WRÓBEL Julia 03 Iskra Konin 32.61 417
18. GAŁAGUZ Gabriela 02 Neptun Stargard 32.79 411
19. HELMINSEN Andrea 01 Kongstensvommerne 32.89 407
20. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 KS Warta Poznań 32.94 405
21. MARCINKIEWICZ Marta 01 PSP Swim Płock 32.97 404
22. TANGEN Astrid 00 Kongstensvommerne 33.03 402
23. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 33.25 394
24. KIENAPFEL Laura 02 SV Olimpia Rostock 33.28 393
25. ELIASSEN Celin 98 Kongstensvommerne 33.29 392
26. KNUDSEN Sandra 01 Kongstensvommerne 33.67 379
27. HAMMER Jennie 98 Kongstensvommerne 33.78 375
28. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.80 375
29. NOWAK Zofia 03 IUKS Muszelka Wa-a 33.86 373
30. GÓRNA Julia 01 KS Warta Poznań 33.96 369
31. BAHR Marlene 02 WSV Baltic Wolgast 34.06 366
32. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 34.24 360
33. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 34.26 360
34. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 34.29 359
35. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 34.54 351
36. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 34.62 349
37. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 34.72 346
38. AUGUSTYNIAK Oliwia 02 KS Warta Poznań 35.10 335
39. SIERPUTOWSKA Oliwia 01 Znicz Koszalin 35.41 326
40. URBANEK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 35.64 320
41. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 35.72 317
42. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 36.05 309
43. DYBA Jagienka 02 KS Warta Poznań 36.44 299
44. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 36.76 291
45. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 36.98 286
46. WITT Agata 03 KS Warta Poznań 37.35 278
47. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 37.40 277
48. JARONI Dominika 03 KS Warta Poznań 37.44 276
49. PADŁO Natalia 03 KS Warta Poznań 39.16 241
50. NAYEE Sita 03 Kongstensvommerne 39.57 233
51. GRZEGORZEWSKA Gabriela 03 KS Warta Poznań 39.59 233
52. TŁOCZEK WIktoria 05 MKP Kołobrzeg 39.85 228



Splash Meet Manager 11, 11.38919 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-10-03 9:10 - Strona 2

III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. PIOTROWSKA Karolina 03 KS Warta Poznań 40.24 222
54. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 40.84 212
55. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP Marlin Gryfino 41.67 200
56. PUCIATO Weronika 04 Neptun Stargard 42.64 186
57. JANISZEWSKA Wiktoria 04 UKP Marlin Gryfino 43.32 178
58. WAŚKOWSKA Zofia 04 KS Warta Poznań 44.45 165
59. WIECZOREK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 44.57 163

DYSKW. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 28.30
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 29.50 564
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 30.65 503
3. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 30.77 497
4. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.31 472
5. KNUDSEN Tiril 00 Kongstensvommerne 31.87 447
6. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 32.40 426
7. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 32.43 424
8. TANGEN Astrid 00 Kongstensvommerne 33.03 402
9. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 34.24 360

10. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 34.54 351
DYSKW. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 28.30

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. HAMMER Mathilde 02 Kongstensvommerne 31.86 448
2. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.08 438
3. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 32.09 438

HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 32.09 438
5. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 32.13 436
6. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 32.16 435
7. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 32.60 418
8. GAŁAGUZ Gabriela 02 Neptun Stargard 32.79 411
9. HELMINSEN Andrea 01 Kongstensvommerne 32.89 407

10. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 KS Warta Poznań 32.94 405
11. MARCINKIEWICZ Marta 01 PSP Swim Płock 32.97 404
12. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 33.25 394
13. KIENAPFEL Laura 02 SV Olimpia Rostock 33.28 393
14. KNUDSEN Sandra 01 Kongstensvommerne 33.67 379
15. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.80 375
16. GÓRNA Julia 01 KS Warta Poznań 33.96 369
17. BAHR Marlene 02 WSV Baltic Wolgast 34.06 366
18. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 34.29 359
19. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 34.62 349
20. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 34.72 346
21. AUGUSTYNIAK Oliwia 02 KS Warta Poznań 35.10 335
22. SIERPUTOWSKA Oliwia 01 Znicz Koszalin 35.41 326
23. URBANEK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 35.64 320
24. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 35.72 317
25. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 36.05 309
26. DYBA Jagienka 02 KS Warta Poznań 36.44 299
27. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 36.76 291
28. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 36.98 286
29. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 37.40 277
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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

11 - 12 lat

1. WRÓBEL Julia 03 Iskra Konin 32.61 417
2. NOWAK Zofia 03 IUKS Muszelka Wa-a 33.86 373
3. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 34.26 360
4. WITT Agata 03 KS Warta Poznań 37.35 278
5. JARONI Dominika 03 KS Warta Poznań 37.44 276
6. PADŁO Natalia 03 KS Warta Poznań 39.16 241
7. NAYEE Sita 03 Kongstensvommerne 39.57 233
8. GRZEGORZEWSKA Gabriela 03 KS Warta Poznań 39.59 233
9. PIOTROWSKA Karolina 03 KS Warta Poznań 40.24 222

10. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 40.84 212
11. PUCIATO Weronika 04 Neptun Stargard 42.64 186
12. JANISZEWSKA Wiktoria 04 UKP Marlin Gryfino 43.32 178
13. WAŚKOWSKA Zofia 04 KS Warta Poznań 44.45 165


